EDITAL N° 27, DE 26 DE OUTUBRO DE 2020

RESULTADO PROVISÓRIO DAS AVALIAÇÕES

CHAMADA INTERNA PARA SELEÇÃO DE PROJETOS PARA DESENVOLVIMENTO DE

APLICATIVO PARA GESTÃO DA PROPRIEDADE INTELECTUAL NO IFPR - AGÊNCIA DE
INOVAÇÃO/PROEPPI/IFPR

A  Pró-‐Reitoria  de  Extensão,  Pesquisa,  Pós-‐Graduação  e  Inovação  (PROEPPI)  do  Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná(IFPR), por intermédio da Agência de
Inovação (AGIF), com o apoio técnico da Diretoria de Tecnologia da Informação e
Comunicação – DTIC, torna público o resultado provisório do edital de seleção de projeto para
o desenvolvimento de software para a gestão da propriedade intelectual no IFPR.

1. DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS AVALIAÇÕES

Nota NOME COORDENADOR CAMPUS CLASSIFICAÇÃO

4,64 Frank Willian Cardoso de Oliveira Paranavaí 1º Colocado

4,61 Paulo Roberto Vieira Jr. Curitiba 2º Colocado

Curitiba, 30 de novembro de 2020.

Gutemberg Ribeiro
Diretor da Agência de Inovação

Marcelo Estevam
Pró-‐reitoria de Extensão, Pesquisa, Pós-‐graduação e Inovação do IFPR